PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPO LIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Biênio 2025/2026

AVISO DE DISPENSA N° 002/2025

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT OBJETO Contratação de
pessoa jurídica para serviço de assessoria na  Area  administrativa do poder Legislativo do município de
Campindpolis - MT - do tipo contratação de 0 OBJETO DA PRESENTE CONSISTE NA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DO
SERVIÇO DE LAVAGEM DE AUTOMÓVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS.

O PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS de 08 de abril de 2025 As 15h0Omin (horário de
Brasilia  - DF) Até 10 de abril de 2025 is 15h0Omin (horário de  Brasilia  - DF) PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIPARADAS.

Campindpolis — MT, 04 de abril de 2025

Raiane Gon ves da Silva
Agente de Qontrataçã

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel: (66) 99214-0361 — Campindpolis-MT
E-mail: camara@eampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1